证券代码：603039              证券简称：泛微网络             公告编号：2021-023

上海泛微网络科技股份有限公司

关于转让参股公司部分股权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海泛微网络科技股份有限公司（以下简称“泛微网络”或“公司”）2020

年12月4日第四届董事会第四次会议审议并通过了《关于转让上海市数字证书认

证中心有限公司部分股权的议案》，公司以及子公司上海点甲创业投资有限公司

（以下简称“点甲创投”）与上海建重企业管理中心（有限合伙）（以下简称“上

海建重”）签署了《股权转让协议》，泛微网络以78,456,296.88元价格向上

海建重转让持有的上海市数字证书认证中心有限公司（简称“上海CA”）5.81%

的股权，子公司点甲创投以31,959,018.00元价格向上海建重转让持有的上

海CA2.37%的股权，本次转让后点甲创投将不再持有上海CA的股权。公司及

子公司点甲创投合计转让上海CA8.18%股权，合计转让金额110,415,314.88元。

有关交易的具体情况详见公司于2020年12月8日在《中国证券报》、《上海证券

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《泛微网络关于转让参股

公司部分股权的公告》（公告编号：2020-098）。公司与子公司点甲创投已于2020

年12月24日收到上述款项。

公司2021年1月11日第四届董事会第五次会议审议并通过了《关于转让上海

市数字证书认证中心有限公司部分股权的议案》，公司与上海建重签署了《股权

转让协议》，以73,610,209.92元价格向上海建重转让持有的上海CA 5.45%的股

权，本次转让后公司仍持有上海CA13.625%的股权，上海建重将持有上海CA13.625%

的股权。有关交易的具体情况详见公司于2021年1月12日在《中国证券报》、《上

海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《泛微网络关于转

让参股公司部分股权的公告》（公告编号：2021-006）。本次交易尚需公司2021

年第一次临时股东大会审议，现将相关进展情况公告如下：

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，上海CA已聘请具有从事证

券、期货相关业务资格的天健会计师事务所（特殊普通合伙）对其2020年年度财

务报表进行了审计，并出具了审计报告（天健审[2021]6-33号）。公司已于本公

告日将上述审计报告全文披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请

各位投资者查阅。

特此公告。

上海泛微网络科技股份有限公司董事会

                                     2021年 3月 19日